
Page 1/14

POLSKA - SPRZĘT DO TERAPII MECHANICZNEJ - DOSTAWA URZĄDZEŃ 
ROBOTYCZNYCH DO SZPITALA

247/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa urządzeń robotycznych do Szpitala
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem urządzeń 
robotycznych w podziale na 6 części/pakietów, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - 
FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
Identyfikator procedury: af9b01d8-a94c-472f-922b-f49ba70cacf0
Wewnętrzny identyfikator: SZP/41/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,756,776.56 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: 1. Stacjonarny robot rehabilitacyjny kończyn górnych i dolnych



Page 2/14

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem stacjonarnego 
robota rehabilitacyjnego kończyn górnych i dolnych, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - 
FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-29+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-03-29+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Uzup. do pkt II.2.7) - dostawa i uruchomienie do 30.11.2023 r.. Termin ten 
może ulec wydłużeniu w przypadku zgody Ministerstwa Zdrowia na wydłużenie terminu dostaw. 
Szkolenia do 29.03.2023 r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w złożonym 
FORMULARZU OFERTOWYM - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena zostanie dokonana w oparciu o informacje podane w złożonym FORMULARZU 
CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAŁĄCZNIK NR 2 
do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie



Page 3/14

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Specjalistyczny im. J. 
Dietla w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Szpital Specjalistyczny im. 
J. Dietla w Krakowie
Organizacja realizująca płatność: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: 2. Mobilny robot rehabilitacyjny kończyn górnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem mobilnego robota 
rehabilitacyjnego kończyn górnych, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ 
CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-29+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-03-29+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Uzup. do pkt II.2.7) - dostawa i uruchomienie do 30.11.2023 r.. Termin ten 
może ulec wydłużeniu w przypadku zgody Ministerstwa Zdrowia na wydłużenie terminu dostaw. 
Szkolenia do 29.03.2023 r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w złożonym 
FORMULARZU OFERTOWYM - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena zostanie dokonana w oparciu o informacje podane w złożonym FORMULARZU 
CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAŁĄCZNIK NR 2 
do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki



Page 4/14

Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Specjalistyczny im. J. 
Dietla w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Szpital Specjalistyczny im. 
J. Dietla w Krakowie
Organizacja realizująca płatność: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: 3. Mobilny robot rehabilitacyjny kończyn dolnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem mobilnego robota 
rehabilitacyjnego kończyn dolnych, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ 
CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-29+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-03-29+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Uzup. do pkt II.2.7) - dostawa i uruchomienie do 30.11.2023 r.. Termin ten 
może ulec wydłużeniu w przypadku zgody Ministerstwa Zdrowia na wydłużenie terminu dostaw. 
Szkolenia do 29.03.2023 r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w złożonym 
FORMULARZU OFERTOWYM - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



Page 5/14

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena zostanie dokonana w oparciu o informacje podane w złożonym FORMULARZU 
CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAŁĄCZNIK NR 2 
do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Specjalistyczny im. J. 
Dietla w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Szpital Specjalistyczny im. 
J. Dietla w Krakowie
Organizacja realizująca płatność: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0004
Tytuł: 4. Szyna CPM
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem Szyn CPM, zgodnie 
z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-29+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-03-29+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 6/14

Informacje dodatkowe: Uzup. do pkt II.2.7) - dostawa i uruchomienie do 30.11.2023 r.. Termin ten 
może ulec wydłużeniu w przypadku zgody Ministerstwa Zdrowia na wydłużenie terminu dostaw. 
Szkolenia do 29.03.2023 r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w złożonym 
FORMULARZU OFERTOWYM - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena zostanie dokonana w oparciu o informacje podane w złożonym FORMULARZU 
CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAŁĄCZNIK NR 2 
do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Szpital Specjalistyczny im. 
J. Dietla w Krakowie
Organizacja realizująca płatność: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0005
Tytuł: 5. Platforma do aktywnej rehabilitacji
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem platformy do 
aktywnej rehabilitacji, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE 
SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



Page 7/14

Główna klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-29+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-03-29+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Uzup. do pkt II.2.7) - dostawa i uruchomienie do 30.11.2023 r.. Termin ten 
może ulec wydłużeniu w przypadku zgody Ministerstwa Zdrowia na wydłużenie terminu dostaw. 
Szkolenia do 29.03.2023 r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w złożonym 
FORMULARZU OFERTOWYM - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena zostanie dokonana w oparciu o informacje podane w złożonym FORMULARZU 
CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAŁĄCZNIK NR 2 
do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Specjalistyczny im. J. 
Dietla w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Szpital Specjalistyczny im. 
J. Dietla w Krakowie
Organizacja realizująca płatność: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie



Page 8/14

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0006
Tytuł: 6. Stół do pionizacji
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem stołu do pionizacji, 
zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM 
OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 6

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33158400 Sprzęt do terapii mechanicznej

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-29+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-03-29+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Uzup. do pkt II.2.7) - dostawa i uruchomienie do 30.11.2023 r.. Termin ten 
może ulec wydłużeniu w przypadku zgody Ministerstwa Zdrowia na wydłużenie terminu dostaw. 
Szkolenia do 29.03.2023 r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w złożonym 
FORMULARZU OFERTOWYM - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena zostanie dokonana w oparciu o informacje podane w złożonym FORMULARZU 
CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAŁĄCZNIK NR 2 
do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



Page 9/14

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Specjalistyczny im. J. 
Dietla w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Szpital Specjalistyczny im. 
J. Dietla w Krakowie
Organizacja realizująca płatność: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 1,844,694 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Meden-Inmed Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.1.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 347,760 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet 1
Tytuł: 1. Stacjonarny robot rehabilitacyjny kończyn górnych i dolnych
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-13+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-16+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 347,760 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 347,760 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



Page 10/14

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Meden-Inmed Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.2.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 140,400 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet 2
Tytuł: Mobilny robot rehabilitacyjny kończyn górnych
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-13+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-16+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 140,400 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 140,400 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Meden-Inmed Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.3.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 196,560 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet 3
Tytuł: Mobilny robot rehabilitacyjny kończyn dolnych
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-13+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-16+01:00



Page 11/14

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 196,560 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 196,560 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Meden-Inmed Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.4.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 151,146 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet 4
Tytuł: Szyna
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-13+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-24+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 151,146 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 151,146 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Meden-Inmed Sp. z o.o.



Page 12/14

Oferta:
Identyfikator oferty: 1.5.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 388,800 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet 5
Tytuł: Platforma do aktywnej rehabilitacji
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-13+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-16+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 388,800 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 388,800 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Meden-Inmed Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.6.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 620,028 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet 6
Tytuł: Stół do pionizacji
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-13+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-16+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

6.1.4 Informacje statystyczne



Page 13/14

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 620,028 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 620,028 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Numer rejestracyjny: 351564179
Departament: Sekcja zamówień publicznych
Adres pocztowy: Skarbowa 4  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja zamówień publicznych
E-mail: zp@dietl.krakow.pl
Telefon: +48 126876372
Adres strony internetowej: http://www.dietl.krakow.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

mailto:zp@dietl.krakow.pl
http://www.dietl.krakow.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Page 14/14

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Meden-Inmed Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 331039951
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-847
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: ahonko@meden.com.pl
Telefon: +94 3471050
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003 LOT-0004 LOT-0005 LOT-0006

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 622d336a-305d-48b7-a27b-d52c2fbf025d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-21Z 08:59:41Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00784004-2023
Numer wydania Dz.U. S: 247/2023
Data publikacji: 2023-12-22Z

mailto:ahonko@meden.com.pl

